



Skelbiama nauja Ventspilio turizmo informacinė medžiaga



Puikios naujienos! Ventspilio turizmo informacijos centras (TIC) siūlo naują turizmo informacinę medžiagą – turizmo žemėlapius ir žurnalus, kurių tikslas – kasmet pristatyti miesto naujienas, populiarias lankytinas vietas ir renginius.

2023. 2023 m. turizmo žurnalas “Ventspilis – šeimai ir laisvalaikiui draugiškas miestas” yra naujo dizaino, o kitokio išdėstymo informacija apima informaciją apie turizmo galimybes Ventspilio mieste.

Žurnalas leidžiamas latvių, rusų, anglų, lietuvių ir estų kalbomis. Skirtingai nuo žurnalo – turistiniuose žemėlapiuose informacija pateikiama keliautojams patogesniu formatu, išversta į rusų, anglų ir lietuvių kalbas.

Leidinyje trumpai apžvelgiama miesto istorija, aktyvus poilsis, gamtos turizmas, sveikatingumo ir sveikatos galimybės, kultūros ir pramogų pasiūlymai, žemėlapis. Žurnale galima rasti ir žurnalo didesnių 2023 metų renginių kalendorių.

Abiejose medžiagose yra miesto žemėlapis, kuriame pažymimi svarbiausi objektai, patogumai, automobilių stovėjimo aikštelės, taip pat nubrėžiami dviračių takų maršrutai, kurių bendras ilgis šiais metais mieste pasiekė jau 70 km.

Žurnale taip pat pateikiama daugiau informacijos apie neseniai atidarytą **VIZIUM Mokslo centrą**, kurio daugiau nei 80 interaktyvių ir edukacinių eksponatų leidžia tyrinėti mokslą septyniose technologijų ir gamtos mokslų galerijose. VIZIUM eksponatai leidžia ne tik pajusti žemės drebbėjimo galią, išlipti iš virtualaus labirinto, pasivažinėti amerikietiškais kalneliais, bet ir pasisemti žinių jaudulio!

Taip pat nepamirškime ir **laukiamiausios** šių metų naujovės – **viso sezono rodeo trasa**, kurios bendras ilgis siekia 580 m, kuri įsikurs **Nuotykių parko** ir slidinėjimo kalno “Lemberga hūte” teritorijoje. Važiavimo metu bus galimybė išvystyti 40 km/val. greitį.

Informacinė medžiaga platinama tarptautinėse turizmo parodose, renginiuose, kuriuos galima rasti “Ventspilio miesto administracijos” TIC ir įvairiuose miesto objektuose: Livonijos ordino rūmuose, Vandens nuotykių parke, Nuotykių parke, Ventspilio pagrindinėje ir Parventos bibliotekose, Kūrybos namuose, Teatro namuose “Jūras vārti” ir kitur. Leidinius platina ir turizmo verslininkai informacijos centruose Latvijoje ir Lietuvoje.

Reikėtų paminėti, kad TIC taip pat galima rasti įvairios kitos naujos turizmo informacinės medžiagos, skirtos tiek Latvijos miestams, tiek Baltijos šalims.

Naują spausdintą medžiagą galima nemokamai gauti Ventspilio turizmo informacijos centre, Dārzu iela 6, taip pat miesto poilsio ir pramogų vietose.

Turizmo medžiagą taip pat galima rasti turizmo svetainėje visitventspils.com internete:

- Ventspilio turizmo brošiūra 2023 ČIA
- Ventspilio turizmo žemėlapis 2023 ČIA